7. 分项报价表（实质性格式）
分项报价表
项目编号/包号：JSZC-320412-CZYJ-C2025-0017 项目名称：经开公安智慧警务磐石计
划数字办案场景建设项目 报价单位：人民币元
序
号
设备名称 产品描述
单

供应商名称（加盖公章）：中电鸿信信息科技有限公司
日期： 2025 年__12__月__16__日
附表：产品品牌型号说明
序号 设备名称 品牌 型号
1 视频定位跟踪服务器 科达 IAMS1500-FWQ
2 视频轨迹跟踪平台 科达 KVMS3000-VTPS-20
3 3D 地图定制 科达 PLA-Dservice-M01
4 办案中心音视频管理系统 科达 KDM2901-G2-S1
5 CPU 服务器 科达 HyperServer-3000
6 办案区本地存储 科达 VS836H
7 综合安防系统 科达 SIMS2000-FZ-HG
8 800W 轨迹刻画摄像机 科达 IPC2833-FiDN
9 拾音器 科达 SY301
10 双屏人证核验终端 科达 KSCA121-ANW-FID-DB
11 信息交互终端 捷宇 M30-SKEDA
12 高拍仪 捷宇 X5TK
13 随身物品管理主柜 科达 定制
14 随身物品管理副柜 科达 定制
15 桌面式人证核验终端 科达 KSCA121-ANW-FID-D8-JL
16 伤痕抓拍终端 科达 F3-D0-A06O128
17 可视对讲服务器 科达 KD-DJS-1100
18 可视对讲主机 科达 KD-DJZJ-1100
19 可视对讲分机 科达 KD-DJFJ-1100
20 市局平台对接 科达 定制
21 万兆光口 POE 交换机 华为 S5735-L48P4XE-A-V2
22 千兆光口网络交换机 华为 S220-48T4S
23 服务器机柜 图腾 定制
24 辅材 国产优质 定制
25 拆旧 现场定制 现场定制
26 服务费 现场定制 现场定制